CỤC THADS TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THADS H. YÊN PHONG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 184/TB-CCTHADS
	Yên Phong, ngày 10 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công khai lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

	Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;
Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Quyết định thi hành án số 19/QĐ-CCTHADS ngày 06/11/2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh;
	Căn cứ Quyết định cưỡng chế, kê biên thi hành án số 17/QĐ-CCTHADS ngày 07/5/2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh;
	Căn cứ vào biên bản kê biên ngày 05/6/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong.
Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Công ty CP tư vấn và thẩm định Việt Nam;
Căn cứ vào việc các bên đương sự không thỏa thuận được về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản kê biên
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
          1 - Người có tài sản bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh, địa chỉ: Khu đô thị Mới, TT Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh
         2- Tài sản bán đấu giá gồm:
1/ Toàn bộ hệ thống thiết dị lò hơi tầng sôi công suất 15 tần/h có áp suất thiết kế là 12 Bar, áp suất làm việc 10 Bar, đốt than cám tại nhà máy Công ty cổ phần rượu Hà Nội, địa chỉ: KCN Yên Phong. (Theo biên bản kê biên ngày 05/6/2020)
Tổng giá trị thành tiền là: 244.278.000đ (Hai trăm bốn mươi bốn triệu hai trăm bẩy mươi tám nghìn đồng) số tiền trên chưa bao gồm thuế GTGT và các chi phí, lệ phí phục vụ công tác xử lý
3- Giá khởi điểm: 244.278.000đ (Hai trăm bốn mươi bốn triệu hai trăm bẩy mươi tám nghìn đồng) số tiền trên chưa bao gồm thuế GTGT và các chi phí, lệ phí phục vụ công tác xử lý
4- Tổ chức bán đấu giá tài sản phải có các tiêu chí sau:
Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với loại tài sản được mang ra bán đấu giá
Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.
Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của Tổ chức bán đấu giá.
Thù lao, dich vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.
Có tên trong danh sách các Tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công nhận, được phép hoạt động.
Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá
5- Thời gian nộp Hồ sơ tham gia tổ chức bán đấu giá: Kể từ ngày ra Thông báo này cho đến 16 giờ 30 phút ngày 14/8/2020.
6- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức bán đấu giá tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh, địa chỉ: Khu đô thị Mới, TT Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh, điện thoại liên hệ: 0222860281.
Vậy, thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết./.
						                      CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT cục THADS tỉnh Bắc Ninh;
- Lưu: VT, HSTHA.

																					             Nguyễn Văn Hùng